
UCHWAŁA NR VII/36/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 212 ust.1 i 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 435.473,33 zł z tego: 

a) dochody bieżące 508.522,50 

b) dochody majątkowe -73.049,17 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.219.829,33 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 508.522,50 

b) wydatki majątkowe 711.306,83 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 2. 1. Uchwala się deficyt w kwocie 4.521.703,85 zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z wolnych środków i planowanego kredytu. 

3. Zwiększa się przychody w § 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" 
o kwotę 784.356,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 51.345.765,80

- Planowane dochody bieżące 48.641.778,97 

- dochody majątkowe 2.703.986,83 

- Planowane wydatki ogółem 55.867.469,65

- Planowane wydatki bieżące 47.558.446,82 

- Planowane wydatki majątkowe 8.309.022,83 

- Planowany deficyt -4.521.703,85 

- Planowane przychody 6.181.703,85 

- Planowane rozchody 1.660.000,00

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 15 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.521.703,85 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków i kredytu długoterminowego". 

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1



2. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.181.703,85 zł., stanowiące 
wolne środki i kredyt długoterminowy". 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się roczne limity dla 1) Zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł. 2) 
Zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do kwoty 784.356,00 zł." 

4. Do § 15 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: "zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 
784.356,00 zł. Kredyt planowany jest z okresem spłaty na lata 2020-2023. Prawne zabezpieczenie spłaty 
powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanko i deklaracja wekslowa a źródłem spłaty będą dochody 
własne."

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 27.06.2019 r.
Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 69 549,172 554 106,00 2 484 556,83

75020 Starostwa powiatowe - 69 549,17 2 454 556,832 524 106,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 351,00 3 500,00 12 851,00

Organ 8 502,00 3 500,00 12 002,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 363 680,00 - 73 049,17 2 290 630,83

Organ 2 363 680,00 - 73 049,17 2 290 630,83

801 Oświata i wychowanie 505 022,50147 165,57 652 188,07

80195 Pozostała działalność 505 022,50 551 822,5046 800,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 453 317,65 453 317,65

Organ 0,00 453 317,65 453 317,65

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 51 704,85 51 704,85

Organ 0,00 51 704,85 51 704,85

50 910 292,47 51 345 765,80435 473,33Razem:

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 27.06.2019 r.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 456 320,15 367 980,00 6 824 300,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 456 117,15 367 980,00 6 824 097,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 380 356,00 367 980,00 3 748 336,00

Starostwo 3 380 356,00 367 980,00 3 748 336,00

750 Administracja publiczna 12 290 143,00 327 706,83 12 617 849,83

75020 Starostwa powiatowe 11 755 675,00 327 706,83 12 083 381,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 560,00 -8 600,00 151 960,00

Starostwo 160 560,00 -8 600,00 151 960,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 363 680,00 -73 049,17 2 290 630,83

Starostwo 2 363 680,00 -73 049,17 2 290 630,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 120,00 409 356,00 826 476,00

Starostwo 417 120,00 409 356,00 826 476,00

801 Oświata i wychowanie 7 176 693,00 505 522,50 7 682 215,50

80195 Pozostała działalność 179 821,00 505 522,50 685 343,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 500,00 3 500,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 2 800,00 500,00 3 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 141,24 11 141,24

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 11 141,24 11 141,24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 270,76 1 270,76

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 1 270,76 1 270,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 915,52 1 915,52

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 1 915,52 1 915,52

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 218,48 218,48

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 218,48 218,48

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 272,88 272,88

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 272,88 272,88

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 31,12 31,12

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 31,12 31,12

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 434 602,30 434 602,30

Starostwo 0,00 434 602,30 434 602,30

BeSTia Strona 1 z 2

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 49 570,20 49 570,20

Starostwo 0,00 49 570,20 49 570,20

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 5 385,71 5 385,71

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 5 385,71 5 385,71

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 614,29 614,29

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 614,29 614,29

851 Ochrona zdrowia 2 890 000,00 3 500,00 2 893 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 35 000,00 -25 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -25 000,00 10 000,00

Starostwo 35 000,00 -25 000,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00 28 500,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 28 500,00 73 500,00

Starostwo 45 000,00 28 500,00 73 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 858 179,00 -4 700,00 5 853 479,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 534 096,00 -4 200,00 1 529 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -4 200,00 6 800,00

Starostwo 11 000,00 -4 200,00 6 800,00

85495 Pozostała działalność 440 603,00 -500,00 440 103,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -500,00 19 500,00

Starostwo 18 600,00 -500,00 18 100,00

855 Rodzina 8 237 022,00 19 820,00 8 256 842,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 918 096,00 19 820,00 3 937 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 000,00 19 820,00 660 820,00

Starostwo 641 000,00 19 820,00 660 820,00

Razem: 54 647 640,32 1 219 829,33 55 867 469,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały nr VII/36/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 27.06.2019 r.
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 367 980,003 540 356,00 3 908 336,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 367 980,00 3 908 336,003 540 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 380 356,00 367 980,00 3 748 336,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 D w Sokołowsku 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3365 D - ul. Kwiatowa w
 

Mieroszowie 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu
 

Wałbrzyskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja (remont) drogi powiatowej Nr 3367 D w Witkowie
 

0,00 0,00 0,00

Odtworzenie zabudowy regulacyjnej koryta Młynówka w miejscowości
 

Glinno 0,00 375 000,00 375 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie 450 925,00 - 7 020,00 443 905,00

Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie
 

Powiatu Wałbrzyskiego 1 599 500,00 0,00 1 599 500,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3371D w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim 646 531,00 0,00 646 531,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013318) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3381D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, gm. Głuszyca 409 400,00 0,00 409 400,00

Zabezpieczenie osuwiska powstałego na skarpie przy drodze powiatowej
 

nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka

 

44 000,00 0,00 44 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 D w Witkowie
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3377 D w Głuszycy
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych
 

Bogaczowicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 2876 D w Zagórzu Śl. i nr
 

3371 D w Zagórzu Śl.

 

40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka 0,0020 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 20 000,00

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Reaktywacja ścieżki zdrowia na terenie Boguszowa-Gorc 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 327 706,833 083 360,00 3 411 066,83

75019 Rady powiatów 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja systemu głosowania na sali obrad
 

12 000,00 0,00 12 000,00

75020 Starostwa powiatowe 327 706,83 3 399 066,833 071 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 560,00 - 8 600,00 151 960,00

Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w
 

Wałbrzychu 100,00 0,00 100,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 10 460,00 0,00 10 460,00

Remont klatki schodowej bramy 20 w budynku Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 150 000,00 - 8 600,00 141 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 363 680,00 - 73 049,17 2 290 630,83

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 2 363 680,00 - 73 049,17 2 290 630,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 120,00 409 356,00 826 476,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 417 120,00 409 356,00 826 476,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup samochodu na potrzeby utrzymania dróg powiatowych 130 000,00 0,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00160 000,00 160 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do
 

ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych dla Komendy

 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

 

przeznaczonego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Wałbrzychu

50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 110 000,00110 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
 

Pożarnej Boguszów w Boguszowie-Gorcach 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup QUADA dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
40 000,00 0,00 40 000,00

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Zakup samochodu dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziećmorowicach -
 

Pomoc finansowa dla Gminy Walim 40 000,00 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00110 000,00 110 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 110 000,00110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem na mieszkania chronione
 

dla wychowanków 110 000,00 0,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 200,0013 000,00 8 800,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 4 200,00 6 800,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 - 4 200,00 6 800,00

Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do placówki Specjalnego
 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

   

11 000,00 - 4 200,00 6 800,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 2 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Modernizacja instalacji sanitarnej Mlodziezowego Ośrodka Socjoterapii im.
 

UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka
 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 19 820,00641 000,00 660 820,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 820,00 660 820,00641 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 000,00 19 820,00 660 820,00

Modernizacja ogrzewania budynku przy ul. Kłodzkiej 28 w Jedlinie Zdroju
 

25 000,00 35 020,00 60 020,00

Przebudowa budynku Domu Dziecka "Catharina" w Nowym Siodle 600 000,00 - 21 800,00 578 200,00

Wymiana balustrad i poręczy przy schodach w budynku Domu Dziecka
 

przy ul. Chojnowskiej 13 w Jedlinie Zdroju

 

15 000,00 6 600,00 21 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Dziecka "Catharina" w
 

Nowym Siodle 1 000,00 0,00 1 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku Domu Dziecka "Catharina"
 

w Nowym Siodle na budynek wielorodzinny 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykorzystanie OZE w obiektach użyteczności publicznej należących do
 

Powiatu Wałbrzyskiego oraz gmin : Czarny Bór, Walim i Stare

 

Bogaczowice
30 000,00 0,00 30 000,00

7 597 716,00 8 309 022,83711 306,83Razem

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział własne krajowe

1
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020

Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu
750 75020 3 117 106,83 826 476,00 0,00 2 290 630,83 Starostwo

2
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Czas na zawodowców 801 80115 48 000,00 2 834,43 4 754,27 40 411,30 Starostwo

3
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Wsparcie na zawodowym starcie 801 80115 29 400,00 0,00 0,00 29 400,00

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

4
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Akademia Rozwoju Kompetencji 

Kluczowych
801 80195 505 022,50 0,00 51 704,85 453 317,65

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój / 

Starostwo

5
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Dajemy szansę - włączamy myślenie - 

integrujemy społecznie
852 85295 39 892,17 0,00 4 153,03 35 739,14

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Socjoterapii

3 739 421,50 829 310,43 60 612,15 2 849 498,92RAZEM 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp. Program Projekt 
Klasyfikacja 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/36/2019

z dnia 27.06.2019 r.

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Plan na 

2019 rok

w tym:

REALIZATOR 

PROGRAMU

Środki

z budżetu Środki

z budżetu UE

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

1 2 3 4 5 6

3 023 840,43 3 157 863,42 6 181 703,85

1. Kredyty § 952 784 356,00 784 356,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          

pkt 6 ustawy
§ 950 3 023 840,43 2 373 507,42 5 397 347,85

1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2019 r.
Zmiany

z dnia 27.06.2019 r. 

Po 

zmianach

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

do Uchwały Nr VII/36/2019 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

1

Id: OMNMD-YSIVO-EFHSS-RRXRP-TKXNW. Uchwalony Strona 1




